
Yhtenä kuvan teemana on ihmisen suhde luontoon. Rautatieasema edustaa ihmisten
kulttuurin ja teknologian muokkaamaa rakennettua ympäristöä. Aseman ulkopuolella
näkyy luontoa ja sisältäkin voi löytää yksityiskohtina erilaisia eläimiä.
 
Kuvan vasemmassa laidassa sisäänkäynnin luona ulkona myrskyää ja sadevettä on
valunut sisälle, viittauksena ilmastonmuutoksen aiheuttamiin ongelmiin. Oikeassa
yläkulmassa, missä opaste osoittaa utopialaitureita kohti, ympäristö näyttäytyy
aurinkoisena ja kutsuvana. Ruuhkaisella ja savuisella dystopialaiturilla ei näy luontoa
lainkaan.
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Luonto ja kestävä tulevaisuus

Taiteilija Jussi Kaakinen kertoo kuvastaan

“Kuvan aiheena on rautatieasema. Aihe liittyy ajatukseen nykyhetkestä
risteyskohtana, josta voidaan lähteä kulkemaan kohti erilaisia
mahdollisia tulevaisuuksia.

:

Kuvasta voi etsiä viittauksia eri aikakausiin ja aikakäsityksiin. Aseman sisäänkäynnin
yläpuolella näkyy mayakalenteri, oikeassa laidassa etualalla keskiaikainen kellotaulu
(mallina Prahan astronominen kello). Aseman arkkitehtuurissa on viittauksia eri
aikakausiin: fossiileita, egyptiläistä kuvakirjoitusta ja erilaisia patsaita. Aseman katon
holvikaaren vasemmalla laidalla on Atlas-hahmo kreikkalaisesta mytologiasta,
oikealla laidalla Moai-patsas Pääsiäissaarelta.



Kuvan ihmishahmoissa on viittauksia kirjan lukuihin, joissa käsitellään erilaisia
maailmanselityksiä, uskontoja ja tiedettä. Hahmot käyttävät erilaisia apuvälineitä
löytääkseen määränpäähänsä: kuvan etualan pojalla on kädessään matkalippu,
hattupäisellä miehellä linjakartta, ja liukuportaissa nousevalla naisella kompassi.
Hieman kauempana yksi henkilö käyttää suunnistuksen apuna taikavarpua. 
 
Asemalta löytyy myös infopiste sekä olet tässä -opastetaulu, johon on kuvattu kolme
vaihtoehtoista tapaa hahmottaa oma sijainti. Vasemmanpuoleisessa taulussa on
evoluutiopuu, jossa ihminen on kuvattu ylimmällä oksalla. Keskimmäisessä taulussa
näkyy linnunrata ja aurinkokunnan paikka siinä. Oikeanpuolimmaisessa taulussa näkyy
mytologinen maailmankuva, jossa jättiläiseläimet kannattelevat litteää maailmaa
(viittaus Terry Pratchettin Kiekkomaailma-fantasiaromaaneihin). 
 
Mahdollinen keskustelun aihe voisi olla, millä eri tavoilla kaikki kolme taulua ovat
harhaanjohtavia. Kuvan taka-alalta löytyy viittauksia tieteelliseen ja uskonnolliseen
elämänkatsomukseen, esimerkiksi DNA-kierteen muotoinen lasten kiipeilyteline,
uskonnollisia hahmoja ja kiertoradalta palaava astronautti.”
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